
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ПСКОВА 

по дополнительным выборам депутата Псковского областного Собрания 

депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«29» июля 2019 г.                              г. Псков                                           № 5/10 

 

 

          О дате, времени и месте проведения жеребьевок по распределению 

бесплатного эфирного времени и бесплатной печатной площади на 

дополнительных выборах депутата Псковского областного Собрания 

депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу 

№ 2 

 

 

В соответствии со статьями 47 - 49 Закона Псковской области от 01 

августа 2003 года № 295-ОЗ «Избирательный кодекс Псковской области», 

руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Псковской области 

от 24 июля 2019 года № 101/547-6 «О проведении жеребьевок по 

распределению между зарегистрированными кандидатами бесплатного 

эфирного времени и печатной площади, предоставляемых на каналах 

региональных государственных организаций телерадиовещания и в 

региональных государственных периодических печатных изданиях на 

дополнительных выборах депутатов Псковского областного Собрания 

депутатов шестого созыва по одномандатным избирательным округам», 

Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа 

№ 2 на дополнительных выборах депутата Псковского областного Собрания 

депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 2  

                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести в Окружной избирательной комиссии одномандатного 

избирательного округа № 2 на дополнительных выборах депутата Псковского 

областного Собрания депутатов шестого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 2 (180000, Псковская область, г. Псков, ул. Яна 

Фабрициуса, д. 2А, зал заседаний) 07 августа 2019 года с 11.00 часов: 

- жеребьевку по распределению между зарегистрированными кандидатами 

бесплатного эфирного времени, предоставляемого: филиалом федерального 

государственного унитарного предприятия «Всероссийская государственная 

телевизионная и радиовещательная компания» «Государственная телевизионная 

и радиовещательная компания «Псков» (телеканал «Телеканал «Россия» (Россия-

1), радиоканал «Радио России», радиоканал «Маяк»); Государственным 

предприятием Псковской области «Медиа-холдинг Псковской области» 

(радиоканал «Бонус радио», радиоканал «Седьмое небо»; 

- жеребьевку по распределению между зарегистрированными 

кандидатами бесплатной печатной площади, предоставляемой редакциями газет 



 

«Псковская правда», «Псковская правда – Вече», «Псковская провинция». 

2. В случае отсутствия представителей зарегистрированных кандидатов, 

от которых не поступали письменные отказы от получения бесплатного 

эфирного времени, в жеребьевке в интересах зарегистрированных кандидатов 

принимает участие член Окружной избирательной комиссии одномандатного 

избирательного округа № 2 на дополнительных выборах депутата Псковского 

областного Собрания депутатов шестого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 2 – руководитель Рабочей группы по 

информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения 

выборов А.С.Афанасьев. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования «Город Псков» в разделе «Территориальная 

избирательная комиссия г. Пскова» в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» и направить в адрес Избирательной комиссии Псковской 

области. 

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 1, 2 настоящего 

постановления на заместителя председателя Окружной избирательной 

комиссии одномандатного избирательного округа № 2 на дополнительных 

выборах депутата Псковского областного Собрания депутатов шестого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 2 Б.Б.Мышкина, пункта 3 – на 

секретаря Окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного 

округа № 2 на дополнительных выборах депутата Псковского областного 

Собрания депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 2 А.С.Ермолаева. 

 

Председатель 

Окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 2    В.М.Кротов 

 

 

Секретарь 

Окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 2    А.С.Ермолаев 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

